令和 ３年１０月 ４日

各報道機関 御中

国立大学法人山梨大学

【記者会見】

山梨大学“新型コロナウイルスとの闘い”について

山梨大学では、これまで実施してきました職域接種および医療強化型宿泊療養施設

の運営等、本学の“新型コロナウイルスとの闘い”について下記のとおり記者会見を

行いますので、お知らせいたします。

記

【日  時】 令和３年１０月４日（月）１６：３０～

【場  所】 山梨大学本部棟５階第一会議室（甲府市武田4-4-37）

【内  容】 山梨大学“新型コロナウイルスとの闘い”について

     ・ワクチン接種率について

     ・「医療強化型宿泊療養施設」の運営について

（SHINGENシステムの活用）

     ・カクテル療法の実施について

・後期からの対面授業について           など

【説明者】 島田眞路学長、中村理事(職域接種対策チームリーダー)、松川理事(職域

接種対策副チームリーダー)、榎本理事(職域接種対策副チームリーダー)

【その他】 取材を希望されるマスコミ関係者の方は、１６：００までに直接会場へ

お越しください。

プレスリリース

<本件問い合わせ先>

山梨大学総務部総務課広報企画室

   TEL：055-220-8005，8006

FAX：055-220-8799

  E-mail: koho@yamanashi.ac.jp